
Unge Udvikling ApS

CVR-nr.: 40340130

Damgården 16 1 th
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Karim Elidrissi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Unge Udvikling ApS
Damgården 16 1 th
2620 Albertslund
Telefonnummer: 26222380
e-mailadresse: info@ungeudvikling.dk
CVR-nr.: 40340130
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at hjælpe børn og unge med særlige behov for støtte, som skal kunne opnå samme muligheder for læring og udvikling i livet, som deres jævnaldrende.

.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 1.834 kr., anses af ledelsen som utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat			-31.789
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.027	
Personaleomkostninger		0	-2.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.600	-3.600
Resultat af ordinær primær drift		2.427	-38.230
Øvrige finansielle omkostninger		-76	-127
Ordinært resultat før skat		2.351	-38.357
Skat af årets resultat		-517	6.807
Årets resultat		1.834	-31.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.834	-31.550
I alt		1.834	-31.550

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.200	13.800
Materielle anlægsaktiver i alt		10.200	13.800
Anlægsaktiver i alt		10.200	13.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.000
Udskudte skatteaktiver		5.593	6.110
Tilgodehavender i alt		5.593	11.110
Likvide beholdninger		15.416	3.165
Omsætningsaktiver i alt		21.009	14.275
AKTIVER I ALT		31.209	28.075

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-14.359	-16.193
Egenkapital i alt		25.641	23.807
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.568	3.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.568	4.268
Gældsforpligtelser i alt		5.568	4.268
PASSIVER I ALT		31.209	28.075

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret